À Senhora Secretária Municipal de Saúde

Requerimento nº 73/2006

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação
às atividades desenvolvidas pelos ocupantes de emprego público permanente de
Agente de Saúde, requer cópia dos boletins de produção e dos relatórios das visitas
domiciliares realizadas pelos referidos agentes.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista a importância das atribuições do referido

emprego, voltadas para preservação da saúde da comunidade, cabe-nos fiscalizar o
andamento destas atividades.

Segue anexa descrição detalhada das atribuições do
Emprego de Agente de Saúde.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 08 de dezembro de 2006.

Joani Aparecido da Silva Torres
Vereador do PSDB

Of. Gab. nº. 602/06

REF.: Requerimento  nº  73/06 - JAST

Joanópolis, 21 de dezembro de 2006

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima mencionado, do Vereador Joani Torres,
encaminhamos, em anexo, parecer da Secretária Municipal de Saúde, Srª Maria de
Fátima V. Oliveira.

  No ensejo  reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA

Prefeito Municipal